
                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 760-2015-508101/3 

Dodatek č.  3 
 

ke  smlouvě o  dí lo  č .  760-2015-508101 uzavřené dne 8 .9 .2015  

(dále  jen  „ smlouva“)  
 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 

kraj     

Adresa:   Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov,  

IČ: 01312774 

Zastoupený:  Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Suchý, odborný referent, Pobočka Děčín 

Adresa:   ul. 28. října 979/19, 405 01 Děčín I. 

Tel:   +420 721 451 254 

E-mail:   m.suchy@spucr.cz 

ID DS:   z49per3        

Bankovní spojení: ČNB                                                  

Číslo účtu:   3723001/0710   

IČ:   01312774 

DIČ:   není plátcem DPH                                                      

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

       

Zhotovitel: AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant společného plnění závazku dodavatelů 

PROJEKCE&AREA                             

Sídlo:   U Elektry 650, PSČ 198 00 Praha 9 

Zastoupený:  jednatelem Milanem Novým 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Tel:   xxxxxxxxxxxx 

E-mail:   area@area.cz 

ID DS:   jyem6ry   

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx    

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx  

IČ:   25094459 

DIČ:   CZ25094459 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C49143 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav: 

xxxxxxxxxxxx  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování návrhu 

komplexních pozemkových úprav a vytyčení pozemků: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmět díla smlouvy:  
Vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Merboltice“ 

 

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Merboltice 

mailto:m.suchy@spucr.cz
mailto:area@area.cz


                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 760-2015-508101/3 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku č. 3 smlouvy je: 

- změna termínů plnění dílčích částí 3.1.4. „Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranici obvodu KoPÚ, geometrické plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.“ (dále jen „obvody KoPÚ“), 3.1.5. „Zjišťování hranic pozemků neřešených 

dle § 2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými 

pozemky dle §2 zákona“ (dále jen „pozemky neřešené dle § 2“), 3.1.6. „Dokumentace k soupisu 

nároků vlastníků pozemků“, 3.2.1. „Vypracování plánu společných zařízení“ (vč. částí 3.2.1.1. až 

3.2.1.4.), 3.2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona“ a 3.2.3. „Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků“ 

- navýšení počtu měrných jednotek dílčí části 3.1.4.(obvody KoPÚ) 

- snížení počtu měrných jednotek dílčí části 3.1.5. (pozemky neřešené dle § 2) 

- změna osoby oprávněné jednat v technických záležitostech za objednatele 

2. Důvodem navýšení počtu měrných jednotek dílčí části 3.1.4. je dodatečné stanovení vnitřního obvodu 

KoPÚ na základě jednání mezi objednatelem, zhotovitelem, Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrálním pracovištěm Děčín, Obcí Merboltice a sborem zástupců vlastníků. Zároveň dochází 

ke snížení rozsahu pozemků neřešených dle § 2 (dílčí část 3.1.5.). 

3. Důvodem posunu termínů odevzdání dílčích částí 3.1.4. a 3.1.5. je nutnost provedení geodetických 

prací na nově stanoveném vnitřním obvodu KoPÚ a šetření těchto hranic, neboť tyto práce nebyly 

podle původní smlouvy řešeny. Termín plnění následujících dílčích částí 3.1.6, 3.2.1. (vč. částí 

3.2.1.1. až 3.2.1.4.), 3.2.2. a 3.2.3. je nutné posunout z důvodu návaznosti prací. 

 

Čl. II 

Změny ve smlouvě o dílo 

 

1. V bodu 6.1. článku VI. smlouvy na str. 9 bude provedena změna údajů v tabulce: 

 

Původní znění: 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 997 400,- Kč 

2. Hlavní celek-Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 785 710,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 198 480,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 120 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 101 590,- Kč 

DPH 21% 441 334,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 542 924,- Kč 

 

Nové znění: 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 1 070 00,- Kč 

2. Hlavní celek-Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 785 710,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 198 480,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 120 000,- Kč 



                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 760-2015-508101/3 

Celková cena díla bez DPH 2 174 190,- Kč 

DPH 21% 456 580,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 630 770,- Kč 

 

 

2. Příloha č. 1 ke smlouvě se mění následovně: 

 
  

Hlavní celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez DPH v 

Kč 

Cena 
bez DPH 
celkem v 

Kč 

Termín 
ukončení  

3.1. Přípravné práce           

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 
geometrické plány na upřesněný obvod 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb. 

100 bm 239 1 200  286 000 31. 5. 2017 

3.1.5. 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§2 zákona, včetně potřebných 
geometrických plánů na hranici mezi 
řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona 

100 bm 56 1 300  72 800 31. 5. 2017 

3.1.6. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků 

ha 827 150  124 050 31. 8. 2017 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč     1 070 000 31. 8. 2017 

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 827 320  264 640 31. 1. 2018 

3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum 
pro opatření sloužící k zpřístupnění 
pozemků 

100 bm 120 200  24 000 

31. 1. 2018 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum 
pro vodohospodářská a protierozní 
opatření 

 ha 50 200  10 000 

3.2.1.2. 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty                                                  

ha 200 500  100 000 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné a příčné profily liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

100 bm 120 200  24 000 

3.2.1.4. 
Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami  

100 bm 20 200  4 000 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona 

ha 827 410  339 070 30. 9. 2018 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace 
nového uspořádání pozemků 

ks 4 5 000  20 000 
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč      785 710 30.11.2018 

 



                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 760-2015-508101/3 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč       1 070 000 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       785 710 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       198 480 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč      120 000 

Celková cena bez DPH v Kč       2 174 190 

DPH 21% v Kč       456 580 

Celková cena díla včetně DPH v Kč       2 630 770 

 
 

3. Osoba oprávněná jednat za objednatele se mění následovně: 

 

Původní znění: 

„v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Andrea Beranová, odborný referent, 

Pobočka Děčín“ 

Nové znění: 

„v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Martin Suchý, odborný referent, Pobočka 

Děčín“ 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 3 smlouvy má 4 strany textu A4, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele, ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami.  

 

 

V Teplicích dne …………………….   V Praze dne ………………………. 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

 

  

 

 

 

............................................................           ........................................................... 

Ing. Martin Vrba     Milan Nový 

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj    reprezentant společného plnění závazku   

                                                                               dodavatele PROJEKCE & AREA G.K. 

 

Příloha: 

1. Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Merboltice 


